N ante 3

efficaciā ex ope opato. b̄ ex ope opante. Et iō ceteris
panis melius est audiare missā boni sacerdotis q̄ mal.

H̄e nota q̄ interdicit sacerdoti leproso ne celebret
publice corā pplo p̄p̄ horrore. tñ i secreto b̄n p̄ ex de
uotio celebaret nū sit adeo corrupt⁹ q̄ ministeriū si
ne piculo explore n̄ possit. Leprosus tñ ad sacerdotiū
pmoueri nō d̄. P̄t etiā queri an forniciā 2 ex
cōmunicati 2 heretici sacerdotes p̄nt b̄ sac̄m dispēsa
re. 2 an tebeat eius dispēsatio a subditis recipi. Ad b̄
dicit doctores q̄ si alij cū pctō ad sac̄m eucharistie
accedat. magis cedit ei i documentū q̄ i. pfectū. Qui
cūq̄ aut̄ p̄tra ordinationē ecclesie accedit p̄ inobedien
tiā peccat. Simoniaci vñ 2 scismatici 2 exēcōcati. ex
statu ecclie a dispēsatiōe huīs sac̄i sūt suspensi. q̄ se
ex vītātē ecclie in qua sac̄a cōferunt. Et sīt interdi
ctū est cōcubinarijs sacerdotib̄ ppter sp̄ualitatem ma
xime que in hoc sac̄o requiritur. H̄ canon dicit d̄.
xxiiij. Nullus audiat missam sacerdotis quem scit idu
bitanter cōcubinam b̄re. An si aliquis ab aliquo p̄di
ctor p̄ sacramentū suscipiat peccat. Et sic grām nō con
sequit. H̄ differt a forniciarijs 2 alijs p̄dicti quia alijs
non debet b̄ cōmunicare in dīniis scienter q̄stū cōp̄
sint occulti. b̄ cōcubinarijs sacerdotes nō sūt vitandi ni
si sūt notori. Et dicunt notori tribo modis. vel p̄ sen
tentia. q̄i p̄nicti sunt. v̄l p̄ p̄fessionē i iure factā. vel per
rei euidentiā. s. q̄i est ita manifestū q̄ nulla pōt tergi
uersatōe celari. Ab alijs aut̄ peccatorib̄ b̄ sac̄a recipe
De notorio tñ plenius dicam i notorio. H̄e vide i cō
munio.

Missalis. a missa deriuat b̄ 2 hec missalis b̄ le. ad missā
p̄nēs. et b̄ missale lis. p̄ qd̄a libro vbi p̄tinet mysteriū
missale. 2 pdū. sa.

Missaticus. a missō sas. d̄. missaticus q̄. cū. pennl. cor.
qui frequenter mittitur. et hic missaticus. i. nūcius. Et
bec missatica. i. nūncia. et hoc missaticum id est nūcius
quod per missaticum mandamus. Item inuenit h̄c
missaticus ci. qui frequenter canit missam. et tunc deri
natur a missa.

Missia. a missis deriuat hec missia sīe. qd̄a. p̄nīcia q̄si
missia sic dicta a missū prouētu. Unde et eā veteres
ceteris orreum appellabant. Et inde missius sīa. sīum.
et corr. sī.

Missilis. a mitto tis. d̄. hic et hec missilis et b̄ le. admī
tendum abilis. Unde et quoddā iaculum hoc missile
d̄. 2 cor. p̄nī. Prudēt⁹. Missile de multis que frusta
misera vñ.

Missicius ci. ad mittēdū aptus. v̄l qui militiā ex
bibet. 2 d̄ a mitto mittis.

Missito tas. p̄nī. cor. in missō sas. vide